МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕСРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24

ПРИКАЗ

г. Сургут

Об открытии групп

платных дополнительных

образовательных услуг

    В целях удовлетворения запросов обучающихся и их родителей

(законных представителей) путем реализации платных дополнительных

образовательных программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть группы платных дополнительных образовательных услуг

по следующим курсам:

- с 01.09. 2024г. по 31.05.2025г.:

 «Юные пифагорейцы»;

  «Интеллектика»;

 «Английский язык: слушаю, пишу, читаю»;

 «Занимательный русский язык»;

 «Занимательная грамматика»;

 «Олимпиадная математика»;

 «В мире обществознания: от теории к практике»;

  «Увлекательная грамматика»;

 «Юный Шерлок Холмс. Юный репортер»;

 «Дискуссионные вопросы обществознания».

2. Назначить Сагалаеву Т.П., администратора, ответственной за

организацию и сопровождение платных дополнительных образовательных

услуг на 2024 – 2025 учебный год с возложением следующих

функциональных обязанностей:

2.1. Осуществление контроля за соблюдением Федерального закона

№ 273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об образовании в Российской Федерации» и

законодательных актов, регламентирующих оказание платных

дополнительных образовательных услуг;

2.2. несет ответственность:

- за ведение документации;

- за оформление договоров с заказчиками;

- за наличие рабочих программ учителей;

- за ведение табеля учета рабочего времени учителей.

3.Назначить учителей, ответственных за оказание платных

дополнительных образовательных услуг (приложение 1).

4. Учителя, оказывающие платные дополнительные образовательные

услуги, несут ответственность:

от 23.09.2024  № Ш24-13-787/4

 - за жизнь и здоровье учащихся во время оказания платных

дополнительных образовательных услуг;

 - за качественное и своевременное предоставление платных

дополнительных образовательных услуг;

- за разработку рабочих программ и их реализацию в полном

объёме;

          - за ведение учета оплаты;

 -за своевременное заполнение журнала платных дополнительных

образовательных услуг;

 - за ведения табелей посещаемости детей;

 - за своевременное предоставление анализа эффективности

оказания платных дополнительных образовательных услуг по

полугодиям и по завершению учебного курса;

5. Утвердить расписание платных дополнительных образовательных

услуг (приложение 2).

6. Утвердить списочный состав групп платных дополнительных

образовательных услуг (приложение 3).

 7.  Контроль за исполнением приказа возложить на администратора

     Т. П. Сагалаеву.

Т.П. Сагалаева, Тел.52-26-77

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
351D8D1B9DAB3475DEDFAAC8FF29ED1F
Владелец:
 Усольцева  Ирина Владимировна
Действителен: 13.06.2024 с по 06.09.2025

И.В. Усольцева

Приложение 1 к приказу

от 23.09.2024 № Ш24-13-787/4

Списочный состав учителей, оказывающих

дополнительные платные образовательные услуги

 в 2024-2025 учебном году

№

п/п

Учитель

Название курса (программы) Кол-во услуг

1 Сагалаева Т.П. «Юные пифагорейцы» 1

2 Сотина Я. В. «Занимательный русский язык» 1

3 Дрот Е. А. «Интеллектика» 1

4 Ревер А. В. «Английский язык: слушаю, пишу, читаю» 1

5 Гуров А. А. «Занимательная грамматика», «Олимпиадная

математика»

2

6 Еремеева В. В. «В мире обществознания: от теории к практике» 1

7 Файзуллина А. Ш. «Юный Шерлок Холмс. Юный репортер» 1

8 Константинова Д. В. «Увлекательная грамматика» 1

9 Сокерина В. В. «Дискуссионные вопросы обществознания» 1

 Приложение 2 к приказу

от 23.09.2024 № Ш24-13-787/4

Расписание платных дополнительных образовательных услуг

с 01.09.2024г.

№

п/п
Класс

Название курса

(программы)
Учитель

№

каб.

Кол-

во

групп

Кол-во

часов в

неделю

на 1

группу

День недели
Время

проведения

1
9а,б «Юные

пифагорейцы»

Сагалаева Т.П.
42 1 2

Вторник

15.00-15.40

15.45-16.25

2
5 «Занимательный

русский язык»

Сотина Я. В.
204 1 1 Суббота 11.00-11.40

3 3б «Интеллектика» Дрот Е.А. 22 1 1 Пятница 14.00-14.40

4

3 «Английский язык:

слушаю, пишу,

читаю»

Ревер А.В. 306 1 1 Вторник 14.30-15.10

5
2 «Олимпиадная

математика»

Гуров А. А.
20 1 1 Вторник 12.00-12.40

6
2 «Занимательная

грамматика»

Гуров А. А.
20 1 1 Четверг 12.00-12.40

7

9а «В мире

обществознания: от

теории к практике»

Еремеева В. В.

109 1 2 Суббота 10.00-10.40

8

3 «Юный Шерлок

Холмс. Юный

редактор»

Файзуллина

А.Ш. 31 1 1 Суббота 10.00-10.40

9
6 «Увлекательный

русский язык»

Константинова

Д.В.
216 1 1 Суббота 12.00-12.40

10

9б «Дискуссионные

вопросы

обществознания»

Сокерина В.В. 305 2 1 Суббота
11.00-11.40

12.00-12.40

Приложение 3 к приказу

от 23.09.2024 № Ш24-13-787/4

Списочный состав групп на 2024-2025 учебный год с 01.09.2024г

1.  «Юные пифагорейцы»,  9а,б классы

      Тариф: 514,00 руб.

      Педагог: Сагалаева Т. П.

1) Богачева Олеся

2) Гайнутдинов Александр

3) Довгас Александра

4) Печерина Светлана

5) Савенко Ангелина

2. «Занимательный русский язык»,  5 классы

      Тариф: 212,00 руб.

      Педагог: Сотина Я. В.

1) Ашейчик Софья

2) Белоскова Александра

3) Воронова Кристина

4) Гордеева Дарья

5) Гук Егор

6) Жумаева Раяна

7) Исобоев Анвар

8) Инкина Вера

9) Кудратов Файзулло

10) Мамедова Зейнаб

11) Масликов Мирон

12) Мельникова Анна

13) Рашидова Майя

14) Сафронова София

15) Соколов Максим

16) Тихонова Вероника

17) Шульгин Дмитрий

3. «Интеллектика», 3б класс
Тариф:300,00 руб.

Педагог: Дрот Е. А.

1) Абдималиков Умар

2) Брызгалов Вадим

3) Екимова Мария

4) Давлетова Сафина

5) Исенгалиев Алмас

6) Короткова Вера

7) Маликзода Аниса

8) Мерзликина Людмила

9) Нуманова Мехронахон

10) Онишко Анастасия

11) Погорелова Дарья

12) Скородинская Полина

13) Фиткулин Руслан

14) Шапортова Евгения

4. «Английский язык: слушаю, пишу, читаю», 3 классы

Тариф:300,00 руб

Педагог: Ревер А.В.

1)Абдукодирова Аниса

2)Абрамов Илья

3)Галлямов Владислав

4)Койчукова Амелия

5)Косарев Богдан

6)Курц Ульяна

7)Левкувич Анна

8)Маликзода Аниса

9)Мелашенко Ульяна

10)Сидельников Тимур

11)Сотиболдиева Диана

12)Фаттаева Нурай

13)Хусаинова Самира

14)Шалагин Артем

5. «Олимпиадная математика», 2 классы

Тариф: 300,00 руб.

Педагог: Гуров А.А.

1)Бекешева Валерия

2)Бешева Валерия

3)Давлетова Эльзана

4)Загляда Андрей

5)Идрис Зуфарзода

6)Мансурбекзода Юсуф

7)Набиева Амина

8)Рагимова София

9)Садикжанова Мубинахонна

10)Хамидов Элмуроджон

11)Чупров Евгений

6. «Занимательная грамматика», 2 классы
Тариф: 300,00 руб.

Педагог: Гуров А.А.

1) Давлетова Эльзана

2) Загляда Андрей

3) Идрис Зуфарзода

4) Мансурбекзода Юсуф

5) Набиева Амина

6) Рагимова София

7) Садикжанова Мубинахонна

8) Славная Александра

9) Хамидов Элмуроджон

10) Чупров Евгений

7. «В мире обществознания: от теории к практике», 9а класс

Тариф: 300,00 руб.

Педагог: Еремеева В. В.

1) Денисова София

2) Довгас Александра

3) Красулина Юлия

4) Логвиненко Анна

5) Меликбекян Гамлет

6) Мунавартдинова Екатерина

7) Мурашкин Артем

8) Прохоренко Амалия

9) Терещенко Маргарита

10) Токарев Анатолий

11) Чувашов Дмитрий

8. «Юный Шерлок Холмс. Юный редактор», 3 классы

Тариф: 514,00.

Педагог: Файзуллина А. Ш.

1) Абрамов Илья

2) Бобошко Екатерина

3) Курц Ульяна

4) Назаров-Ходырев Иван

5) Овсянников Михаил

9. «Увлекательный русский язык», 6 классы

Тариф: 514,00 руб.

Педагог: Константинова Д.В.

1) Бирюков Антон

2) Благодаренко Екатерина

3) Буренков Егор

4) Горецкая Полина

5) Гулиев Эмиль

6) Краснова Арина

7) Мавлонов Артем

8) Марченко Артем

10. «Дискуссионные вопросы обществознания», 9 классы, 1 группа

Тариф: 514,00 руб.

Педагог: Сокерина В.В.

1) Аметова Сабира

2) Верисоцкая Арина

3) Гайнутдинов Александр

4) Краснов Максим

5) Кунаков Тимур

6) Лобко Роман

7) Тиханов Вячеслав

11. «Дискуссионные вопросы обществознания», 9 классы, 2 группа

Тариф: 514,00 руб.

Педагог: Сокерина В.В.

1) Баева Марина

2) Бойченко Полина

3) Гуляева А

4) Локошко Ксения

5) Печерина Светлана

6) Тужилкина Екатерина